
 
75.0201.35.2018 

 
 

Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 19 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Kapituły Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu 

Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego, przyjętego uchwałą nr 51/V/2018 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie utworzenia w ramach 

Własnych Funduszy Stypendialnych Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz przyjęcia 

Regulaminu Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego, postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Kapitułę Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwaną dalej „Kapitułą”, na 

pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszej decyzji do dnia 31 sierpnia 2020 

roku. 

§ 2 

Kapituła działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Armen Edigarian – Prorektor UJ ds. dydaktyki; 

2) prof. dr hab. Piotr Krasny – Wydział Historyczny; 

3) prof. dr hab. Artur Michalak – Wydział Chemii; 

4) dr hab. Bartłomiej Dobroczyński, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

5) dr hab. Paweł Laidler, prof. UJ – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych; 

6) dr hab. Brygida Kuźniak – Wydział Prawa i Administracji; 

7) dr Witold Zawadzki – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

8) dr Tomasz Żuradzki – Wydział Filozoficzny; 

9) dr Michał Németh – Wydział Filologiczny; 

10) Przewodniczący Samorządu Studentów UJ. 

§ 3 

Zadania Kapituły określa Regulamin Stypendium Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


